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
sur les collines, 2 chambres, bureau, cuisine, 2 salles d’eau, WC. Cave. Possibilité garage en sous-sol. DPE : D. Réf. : FR355955. Charges/an : 1764 €. ›› 
New residence, secured, top fl oor, lift, duplex apt., crossing East/West, fl oor area of 74,12 m². Entrance, lounge, terrace with clear view on the hills, 
2 bedrooms, o�  ce, kitchen, 2 bathrooms, wc. Cellar. Optional garage in the basement. EPC: D. Ref.: FR355955. Charges/yr : 1764 €.

NICE MADELEINE  224 000 €3P

Dans un immeuble bien tenu, 5ème étage avec ascenseur, traversant, composé d’une entrée, séjour, rangements, chambre ouvrant sur balcon, cuisine 
indépendante, SDB avec WC. Cave. Possibilité de location parking. Proche de toutes commodités et transports. DPE : D. Réf. : FR354918. Charges/an : 1836 €. 
›› In a well maintained building, 5th fl oor with elevator, crossing, composed of an entrance, lounge, storage, bedroom opening on balcony, independent 
kitchen, bathroom with wc. Cellar. Possibility to rent parking. Close to all amenities and transport. EPC: D. Ref.: FR354918. Charges/yr : 1836 €.

NICE GORBELLA  159 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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57 ter, rue du Maréchal Jo�re - 06000 Nice
contact@abitan-immobilier.com

06 61 36 02 99

Dans un Palais Bourgeois bien entretenu, en étage élevé, entièrement rénové, composé d’un vaste séjour, de 2 chambres dont une suite parentale, 
d’une salle d’eau, d’un WC séparé et d’une cuisine indépendante. Climatisation. Prestations haut de gamme. DPE : C. Réf. : FR358655. Charges/an : 
3540 €. ›› In a well-kept Bourgeois Palace, on a high fl oor, entirely renovated, composed of a vast living room, 2 bedrooms including a master 
suite, a bathroom, a separate toilet and an independent kitchen. Air conditioner. High-end fi ttings. EPC: C. Ref.: FR358655. Charges/yr : 3540 €.

NICE CARRÉ D’OR  595 000 €3P

Résidence de standing récente, traversant, composé d’une entrée, séjour ouvrant sur une terrasse avec vue mer, cuisine américaine, 2 chambres dont 
une avec balcon, salle de bain, WC séparé. Cave. Possibilité garage en sous-sol. DPE : C. Réf. : FR358798. Charges/an : 1016 €. ›› Recent upmarket 
residence, crossing apt: entrance, lounge opening on terrace with sea view, open kitchen, 2 bedrooms incl. 1 with balcony, bathroom, separate 
wc. Optional underground parking. EPC: C. Ref.: FR358798. Charges/yr : 1016 €.

NICE VILLA ARSON  280 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

Superbe appartement traversant de 115 m² avec entrée privative, en rez-de-jardin avec vaste terrasse. Double séjour avec cuisine américaine, 
2 chambres, SDB, salle d’eau, 2 WC, buanderie. Cave. Luxueux! DPE : C. Réf. : FR350690. Charges/an : 5112 €. ›› Superb apartment of 115 m² 
with private entrance, on the ground fl oor with large terrace. Double lounge with open kitchen, 2 bedrooms, bathroom, shower, 2 TOILETS. 
Cellar. EPC: C. Ref.: FR350690. Charges/yr : 5112 €.

VILLENEUVE-LOUBET MARINA BAIE DES ANGES  450 000 €3P

EXCLUSIVITÉ
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR
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NOUVEAUTÉ

Exceptionnel résidence avec accès direct Promenade, appartement lumineux 
exposé Sud Ouest, séjour ouvrant sur terrasse fi lante, 2 chambres au calme, cuisine 
indépendante, salle de bain, toilettes, climatisé, cave, possibilité parking. DPE : NC. 
Réf. : 358522. Charges/an : 2280 €. ›› Exceptional residence with direct access 
to Promenade, bright apartment facing South West, lounge opening on 
terrace, 2 quiet bedrooms, kitchen, bathroom, toilet, air-conditioned, cellar, 
optional parking. EPC: NC. Ref.: 358522. Charges/yr : 2280 €.

NICE CARRÉ D’OR   470 000 €3P

NOUVEAUTÉ

Proche plage, rez-de-jardin lumineux et calme en excellent état, belle pièce 
à vivre, cuisine indépendante, 2 chambres, toilettes invité, 2 SDB, toutes 
les pièces donnent sur le jardin privatif. Climatisation, cave, poss. parking. 
DPE : C. Réf. : 354952. Charges/an : 2640 €. ›› Near the beach, bright apt. on 
garden level, in excellent condition, pretty lounge, kitchen, 2 bedrooms, 
guest’ toilet, 2 bathrooms, all rooms opening on private garden. AC, cellar, 
parking option. EPC: C. Ref.: 354952. Charges/yr : 2640 €.

NICE BAS BAUMETTES   399 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Avant-dernier étage, beau 2P en très bon état avec balcon dans un immeuble de 
standing avec gardien. Entrée, séjour avec cuisine entièrement équipée ouvrant 
sur un balcon, chambre, SDE avec douche à l’italienne, toilettes, cave. DPE : C. 
Réf. : 357369. Charges/an : 1320 €. ›› Penultimate fl oor, beautiful 1-bed in very 
good condition with balcony in a luxury building with caretaker. Entrance, 
lounge with entirely fi tted kitchen opening on a balcony, bedroom, walk-in 
shower, toilet, cellar. EPC: C. Ref.: 357369. Charges/yr : 1320 €.

NICE MUSICIENS VERDI   250 000 €2P

NOUVEAUTÉ

Magnifi que Palais Bourgeois rénové, 7 pièces 217 m² avec vue parc, étage élevé, 
balcons Sud, vue dégagée, entrée, double séjour, salle à manger, cuis. indépendante, 
4 chambres, 2 SDB, hauteur sous plafonds, chambre de service, garage. DPE : NC. 
Réf. : 354144. Charges/an : 4488 €. ›› Magnifi cent renovated palace, 7 rooms 
217 m² with park view, high fl oor, South facing balconies, open view, entrance, 
double living room, dining room, kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms, high 
ceilings, maids room, garage. EPC: NC. Ref.: 354144. Charges/yr : 4488 €.

NICE PARC ALSACE LORAINE   1 260 000 €7P

EXCLUSIVITÉ

Dernier étage, duplex dans résidence récente de standing, excellent 
état, terrasse exposée Ouest, belle cuisine équipée indépendante, SDE, 
salle de bain, 2 toilettes, nombreux rangements, climatisation. Possibilité 
achat garage. DPE : B. Réf. : 351233. Charges/an : 1704 €. ›› Top fl oor, 
duplex apt. in recent upmarket residence, excellent condition, West 
facing terrace, pretty fi tted kitchen, bathroom, 2 wc, plenty of storage, 
AC. Garage for sale. EPC: B. Ref.: 351233. Charges/yr : 1704 €.

NICE MUSICIENS   420 000 €3P

Etage élevé avec ascenseur, dans immeuble en bon état, séjour avec 
cuisine équipée, chambre, sdd avec bidet, calme, lumineux, très bon état, 
à 2 min. de la Promenade, excellent investissement saisonnier. DPE : C. 
Réf. : 351813. Charges/an : 840 €. ›› On a high fl oor with elevator, in a building in 
good condition, living room with kitchen, bedroom, shower room with bidet, 
quiet, bright, very good condition, 2 min. from the Promenade des Anglais, 
excellent seasonal investment. EPC: C. Ref.: 351813. Charges/yr : 840 €.

NICE CARRÉ D’OR   219 000 €2P

EXCLUSIVITÉ
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39, Rue de France - 06000 Nice 
 j.parker@ashley-parker.fr

+33 (0)4 93 88 12 89

Добро пожаловать в наше агентство

WWW.ASHLEY-PARKER.FR

EXCLUSIVITÉ

Vue panoramique mer en avant-dernier étage, magnifi que appartement traversant rénové avec prestations de luxe, séjour ouvrant sur terrasse, 
cuisine équipée, 3 chambres au calme sur balcon, 2 SDB, 2 toilettes, buanderie, dressings, climatisation, 2 caves, gardien et possibilité parking au sous-
sol. DPE : C. Réf. : 350862. Charges/an : 3048 €. ›› Panoramic sea view from the penultimate fl oor, magnifi cent apt., crossing, renovated with 
high end fi ttings, lounge opening  on terrace, fi tted kitchen, 3 quiet bedrooms onto balcony, 2 bathrooms, 2 toilets, laundry, dressing rooms, 
AC, 2 cellars, guard and optional parking. EPC: C. Ref.: 350862. Charges/yr : 3048 €.

En dernier étage, bel immeuble, magnifi que duplex, entièrement rénové avec de très belles prestations. Spacieuse entrée, toilettes d’invités, 
séjour cathédrale, cuisine entièrement équipée, 2 chambres avec chacune sa salle d’eau et toilettes, nombreux rangements, grenier, clim., proche 
Promenade. DPE : C. Réf. : 354242. Charges/an : 972 €. ›› Top fl oor, beautiful building, splendid duplex, entirely renovated with very nice fi ttings. 
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
Réf. : B-E0HSDQ. Charges/an : 2300 €. ›› Price drop. Residence of 
standing, 4th fl oor. Nice view for this 1-bed with 2 balconies, sunny, 
quiet. Ideal rental or 1st acquisition. Close to all shops: bus, tram. 
EPC: E. Ref.: B-E0HSDQ. Charges/yr : 2300 €.

NICE SAINT-SYLVESTRE   135 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Au calme, bel immeuble standing 2P 45 m² en étage élevé, ascenseur, 
balcon 4 m², cuisine équipée, salle de douche. Proche commodités. 
Cave, possibilité acquérir parking 16 000 € en sus. Lots : 92 hab. DPE : C. 
Réf. : B-E0Q60W. Charges/an : 1800 €. ›› Quiet, building of standing, 1-bed 
45 m² on high fl oor, elevator, balcony 4 m², fi tted kitchen, shower room. 
Close to amenities. Cellar, possibility to buy a parking space: € 16 000 in 
addition. Lots: 92. EPC: C. Ref.: B-E0Q60W. Charges/yr : 1800 €.

NICE SAINT-BARTHELEMY   199 000 €2P

Bien d’exception. Rare. Appt/villa 4/5P, 130 m², 90 m² de terrasse S/O, séjour 
double, cuisine équipée + 45 m² superbe suite parentale. 2 chambres au 1er avec 
SDB, terrasse 13 m², garage double, 2 caves. Lots : 228. DPE : D. Réf. : B-E0QNZM.
Charges/an : 4560 €. ›› Exceptional property. Rare. Appt/villa 4/5-roomed of 
130 m² with 90 m² of terrace S/W, double lounge, fi tted kitchen + 45 m² 
of superb parental suite. 2 bedrooms with bathroom, terrace 13 m², double 
garage, 2 cellars. Lots: 228. EPC: D. Ref.: B-E0QNZM. Charges/yr : 4560 €.

NICE CIMIEZ   998 000 €4P

EXCLUSIVITÉ

Nouveauté. Dans un écrin de verdure, 3P parfait état au calme dans 
résidence sécurisée, séjour double, parking privatif. Cave. Toutes 
commodités, bus, écoles. Lots : 182. DPE : D. Réf. : B-E0QNVE. 
Charges/an : 2434 €. ›› New. In a green haven, 2-bed in perfect 
condition, quiet, secure residence, double lounge, private parking 
space. Cellar. Near all amenities, bus, schools. Lots: 182. EPC: D. 
Ref.: B-E0QNVE. Charges/yr : 2434 €.

NICE CŒUR DE CIMIEZ   286 000 €3P

EXCLUSIVITÉ

Rare, résidence contemporaine, gardien, 3P 98 m² au 5ème, traversant, lumineux, 
belle vue dégagée. 2 belles terrasses 26 m², séjour 36 m², cuisine moderne 
équipée + de 13 m², possibilité US, nombreux rangements. Cave s/sol. Lots : 165. 
DPE : C. Réf. : B-E0P17Y. Charges/an : 3620 €. ›› Rare, contemporary residence, 
caretaker, 2-bed 98 m², 5th fl oor, crossing, bright, nice clear view. 2 nice 
terraces 26 m², lounge 36 m², modern fi tted kitchen 13 m² (possible opening), 
storage. Cellar. Lots: 165. EPC: C. Ref.: B-E0P17Y. Charges/yr : 3620 €.

NICE CENTRE CARRÉ D’OR   660 000 €3P
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ROYAL IMMOBILIER
25, Promenade des Anglais - 06000 Nice 

info@royalimmobilier.fr

04 93 88 30 62 

EXCLUSIVITÉ

Très bel appartement avec grand séjour. 2ème étage. Salon 50 m² en rotonde. 
Vue mer. Chambres avec vue mer et balcon. Cuisine équipée. parquets. Hauts 
Plafonds. Climatisation. Double vitrage. Très bon emplacement. DPE : D. 
Réf. : 228637. Charges/an : 4440 €. ›› Very nice apartment with a large living 
room. 2nd Floor. Living room 50 m² in rotunda. Sea view. Bedrooms with 
sea view and balcony. Fitted kitchen. Flooring. High ceilings. Air conditioner. 
Double glazing. Very good location. EPC: D. Ref.: 228637. Charges/yr : 4440 €.

NICE DEBUT PROMENADE   1 050 000 €3P

RARE

Palais de la Méditerranée. Immeuble de grand standing. 4ème étage. Luxueux 
2 pièces 44 m² + terrasse profonde 7 m². Vue jardins. Séjour + chambre (tout 
en façade). Cuisine équipée au calme. Air conditionné. Excellent placement. 
Cave. DPE : D. Réf. : 358473. Charges/an : 1740 €. ›› Building of high standing. 
4th fl oor. Luxurious 1-bed 44 m² + deep terrace 7 m². View of gardens. 
Living room + bedroom (all on front). Quiet fi tted kitchen. Air conditioning. 
Excellent investment. Cellar. EPC: D. Ref.: 358473. Charges/yr : 1740 €.

NICE DEBUT PROMENADE   380 000 €2P

RARE

Dernier étage. Vue mer. Très beau 2 pièces traversant 56 m², avec terrasse 
10 m² + solarium 40 m². Piscine sur le toit. Cuisine équipée. Salle de bain. 
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